[image: image1.jpg]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО
РЕШЕНИЕ

	№ 105/22
	 от 19 ноября 2020 года

О награждении Благодарственными письмами Совета депутатов
Рассмотрев представления председателя Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Пущино Софроний М.В. и депутата Сапруновой Н.В., руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Пущино Московской области, утвержденным решением от 17.08.2006 №228/39,
Совет депутатов решил:
1. За большой вклад в реализацию молодежной политики города Пущино и активную гражданскую позицию наградить Благодарственными письмами Совета депутатов города Пущино следующих членов Молодежного парламента первого состава при Совете депутатов городского округа Пущино Московской области:
· Акинин Евгений Андреевич, инженер Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино
· Быкова Валерия Анатольевна, старший инспектор Отдела социальной защиты населения города Пущино Министерства социального развития Московской области

· Панькина Анна Дмитриевна, ученица 11 «А» класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Пущино

· Иванова Ольга Андреевна, учитель-логопед Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида №8 «Росинка» г.о. Пущино

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Пущинская среда».

Председатель Совета депутатов

М.У. Аринбасаров